primum duo facit. Nam primum describitur eorum exultatio per transitus maris rubri. Secundo eraggregatur eorum iuratio ex his que viderat in terra egipci. ibi Memores enim adhuc. Describitur autem eorum exultatio et gaudium sub figura duplicitivis equorum et agnorum. Qui enim de passim bona pascua et agnum in iuventute tenera lasciuie et leticie multum vacant. Conuenientes enim nutrimentum etetas tenera iuuentus tam in hominibus quam in bestiis eauare solet leticiam. Et ideo dicitur de Hebreis. Tamquam enim qui depauerunt et sic exultaerunt sicut equi de passim bona escam. Sic enim dicitur de homine exultante et lasciuiente: pretenda sua pungit eum tamquam agnum exultaerunt qui per corporis gestulationem leticiam cordis ostendunt. Eodem modo loquendi usus est Psalmista describens leticiam filiorum Israel post transitum maris rubri. Mare vidit et fugit ac et sequitur. Montes exultauerunt ut arietes et colles sicut agni ovi. Saltum modum loquitur triusque scilicet tam prophete in psalmo quam sapientis in isto loco concordat. Exultaerunt igitur magnificantes te domine id est te magnificum collaudantes Exo. 14. Cantemus domino: gloriose enim magnificatus est: qui liberasti illos tandem pharaonis potestate quam de via maris rubri. Depauerunt id est audacter et sine paurore se habuerunt sicut equi Job. 39. Exultat audacter et in occursum pergit armatus contemptus paurem: nec cedit gladio. Cosequenter narratur gau-

dium eorum de transitu iialis rubri. Recordabatur enim tunc seponis cum viderent eiscedere aquas maris rubri quomodo aque contra egipcios pugnauerunt et quasi contra naturam aquarum illarum egipcios affligerunt: prebentes eis ranas pro piscibus. Terra etiam exhibebat eis muscas pro utilibus animalibus. Et illa conformatio multum augmentabat leticiam Hebreorum quod perpendebat terram et aquam immiscis eorum resistere et econvenisse eis tam benignie fauere. Et hoc est quod dicit. Memores enim adhuc erat que in incolatu eorum dum adhuc accole egipci fuerunt quod facta fuerant quemadmodum per natione utilium animalium produxit terra muscas Exo. 8. Venerunt mucus genissime in omni domo pharaonis. et pro piscibus in loco piscium exundavit flumen in litore multitudinem ranarum Exo. 8. Ascenderunt rane et operuerunt terra egipci. Circa illam daulizas. Rudeamus dum pro natione animalium produxit terra muscas ac. Notandum est quod multe in primis etiam fuerunt persone solide per vite scitatem. Unde etiam qui fortia animalia Apoca. 8. Animaria requie non habetia die ac nocte dicentia Scis Scis Scis dominus omnipotens. sed heu miseris temporibus loco fructuoso et animalium successerunt muscas volantes per superbiam: sedates per luxuriam mordentes per iracundiam: mugientes per avariciam Sapientie deciso seruo. Illos autem muscarum et locustarum occiderunt mortis et non est inuenta sanitas anime eorum.